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Saison 2017/2018 - Herren - Bezirksliga Siid/West 1 - 2. Spieltag - Spielplan
Gastmannschaft
GH Allendorf/ Lda. 2

LP Limburg 2
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Saison 2017/2018 - Herren - Bezirksliga Siid/West 1 - 2. Spieltag - Tabelle (Gesamt)
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Datum Uhrzeit
16.09.2017
17.09.2017
17.09.2017

17.09.2017 10:00 GH Lollar 2

Mannschaft
KSG Dillenburg-Herborn 3
Meteor 85 Mittelhessen 3
SV Nauheim 2
GH Lollar 2
GH Allendorf/ Lda. 2
SG Kirberg-Eisenbach 2
KSV GH GroRen-Buseck 2
LP Limburg 2

Heimmannschaft
16:00 SG Kirberg-Eisenbach 2
10:00 KSV GH GroRen-Buseck 2
10:00 KSG Dillenburg-Herborn 3

Meteor 85 Mittelhessen 3

SV Nauheim 2

Gesamt Heim

Spl. - P EWP Holz Spl. +- P
2 3 6 38 5698 1 0 3
2 0 3 41 5791 1 0 3
2 0 3 39 5654 1 -3 0
2 0 3 36 5820 1 -3 0
2 0 3 34 5788 1 0 3
2 0 3 34 5711 1 0 3
2 4 2 35 5419 2 4 2
2 1 1 31 5477 0 0 O

EWP
21
26
19
16
22
24
35

0

Stand: 17.09.2017 14:23

Holz EWP Punkte
2972:2749 24:12 3:0
2717:2662 19:17 2:1
2992:2878 21:15 3:0
2893:2974 16:20 0:3

Auswirts
Holz Spl. +/- P EWP Holz
2992 1 3 3 17 2706
2913 1 0 0 15 2878
2680 1 3 3 20 2974
2893 1 3 3 20 2927
3039 1 0 0 12 2749
2972 1 0 0 10 2739
54199 0 0 0 O 0
0 2 1 1 31 5477

Saison 2017/2018 - Herren - Bezirksliga Siid/West 1 - 2. Spieltag - Ergebnisiibersicht
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SG Kirberg-Eisenbach 2
Roth, J6érgen
Borschel, Felix
Erwied, Patrick
Schallen, Alexander

KSV GH GroRen-Buseck 2
Dambmann, Jeffrey
Edler, Dennis
HeR, Tobias
Mank, Erik

KSG Dillenburg-Herborn 3
Metz, Daniel
Honicke, Katrin
Kohler, Norbert
Koerner, Dirk

GH Lollar 2
Konhauser, Jorg
Hanl, Paul
Weber, Benjamin
Schmidt, Markus

EWP

Holz
776
753
694
749

2972

Holz
756
710
656
595

2717

Holz
803
777
696
716

2992

Holz
778
658
745
712

2893

Holz
717
740
609
683

2749

Holz
761
624
580
697

2662

Holz
747
654
709
768

2878

Holz
753
687
743
791

2974
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GH Allendorf/ Lda. 2
Magel, Markus
Stockmann, Steffen
Krug, Christian
Krieb, Jonas

LP Limburg 2
Keul, Michael
Fricke, Ralph
Osama, Mesto
Steinmann, Bernhard

Meteor 85 Mittelhessen 3
Petri, Werner
Déring, Daniel
Jinger, Hans
Damm, Uwe

SV Nauheim 2
Zollmann, Bernd
Schupp, Werner
Kriger, Rolf
Reusch, Alexander



